主旨：

說明：

國立中央大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年3月2日
發文字號： 中大管長字第1123600086號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1公開徵求管理學院院長候選人啟事中文版、附件2公開徵求管院院長候選人

啟事英文版

​檢送本校公開徵求管理學院院長候選人啟事及相關遴選

資訊，敬請協助公告，請查照。

一、

二、

​

依據本校管理學院院長遴選委員會第一次會議決議辦

理。

相關遴選資訊請參閱本校管理學院網站(網址： http://ww
w.mgt.ncu.edu.tw)。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

32001桃園市中壢區中大路300
號

承辦人 ： 林家婉
電話 ： 03-4227151分機66068
電子信箱 ： chiawan@cc.ncu.edu.tw

112/03/02
09:49:52

1120013049

總收文　112/03/02

第1頁，共1頁